指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。公司本次获得的政府补助中，确认与资产相

关的政府补助人民币552.08万元，确认与收益相关的政府补助人民币3611.32万元。

2、补助的确认和计量

按照《企业会计准则第 16� 号—政府补助》的规定，公司将上述政府补助计入其他

收益人民币3611.32万元，计入递延收益人民币552.08万元（该项目对应资产折旧年限为

10年，将于2018年1月起按照年限平均法将递延收益平均分摊转入当期损益）。 上述政府

补助的具体会计处理以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

3、补助对上市公司的影响

本次收到的政府补助，预计将会增加公司2017年度利润总额人民币3611.32万元。

4、风险提示和其他说明。

本次政府补助的具体会计处理以会计师事务所审计结果为准， 请投资者注意投资风

险。

三、备查文件

1、有关补助的政府批文；

2、政府补助收款凭证。

特此公告。

浙江万里扬股份有限公司

董事会

2018年1月3日

证券代码：

002507

证券简称：涪陵榨菜 公告编号：

2018-002

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

关于董事减持公司股份计划期限届满的公告

公司董事赵平先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年8月15日披露了

《关于董事减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2017-049）， 公司董事赵平先生计

划于2017年9月5日至2017年12月30日期间以集中竞价方式减持公司股份466,752股，占

公司总股本比例0.0591%（以下简称“本次减持计划” ）。

2、截至本公告披露日前，公司董事赵平先生本次减持计划期限已经届满，本次减持计

划实施期间赵平先生共计减持公司股份136,752股，占公司总股本比例0.0173%。 本次减

持计划期限届满后，赵平先生持有公司股份1,730,258股，占公司总股本比例0.2192%，其

中有限售条件股份1,400,258股，无限售条件股份330,000股。

一、本次减持计划的主要内容

1、股东名称：赵平

2、减持原因：个人资金需求；

3、减持股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份（含该等股份因资本公积转增

股本而相应增加的股份）；

4、减持数量及比例：拟减持466,752股，占公司总股本比例0.0591%；

5、减持方式：集中竞价方式；

6、减持期间：2017年9月5日至2017年12月30日；

7、减持价格：视市场价格确定。

二、本次减持计划的实施情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

赵平

集中竞价 2017年11月10日 17.56 136,752 0.0173

合计 - - 136,752 0.0173

三、股东本次减持计划前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持计划实施前持有股份

本次减持计划期限届满后持有股

份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

赵平

合计持有股份 1,867,010 0.2365 1,730,258 0.2192

其中：无限售条件股份 466,752 0.0591 330,000 0.0418

有限售条件股份 1,400,258 0.1774 1,400,258 0.1774

四、其他相关说明

1、本次减持计划及实施情况符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细

则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律法规、部门规章、规范

性文件的规定；

2、本次减持计划实施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权

结构及持续经营产生重大影响。

五、备查文件

1、《上市公司高管持股及锁定股数表》；

2、《上市公司高管可转让额度表》。

特此公告

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

董事会

2018年1月3日

证券代码：

000533

证券简称：万家乐 公告编号：

2018-001

广东万家乐股份有限公司

第九届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

广东万家乐股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会根据《公司法》、《证券法》和

《公司章程》的有关规定及公司实际情况，于2017年12月29日下午以现场会议加通讯方

式召开第九届董事会第三次会议，会议通知于2017年12月19日发出。

本次会议应参加董事9人，实际参加董事9人。 其中，参加现场会议的董事有：陈伟、黄

志雄、张译军、陈环；其他董事以通讯方式参加会议。 现场会议在公司会议室召开。

会议由董事长陈伟先生主持，以现场和通讯方式表决，审议通过了：

一、《关于选举公司董事长的议案》

鉴于陈伟先生申请辞去公司董事长职务，为保证董事会工作的正常开展和公司的正

常运作，结合董事的个人履历和工作绩效，董事陈伟、黄志雄、张译军、蒋春晨、张晨颖联

合推举陈环担任公司董事长职务，并提请董事会选举。

议案表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票。

陈环当选公司董事长，任期至第九届董事会届满。

独立董事发表了独立意见，表示同意陈环担任公司董事长职务。

二、《关于调整董事会专门委员会成员的议案》

鉴于董事成员发生了变动，相应对董事会专门委员会成员进行调整，调整后：

发展战略委员会由陈环、黄志雄、张晨颖、祁怀锦组成，主任委员由陈环担任；审计委